
STHEPSG 
Asuexsoria eq Recursos Humanos 

  

Pregão Presencial nº 00027/2023 

Prefeitura Municipal de São josé de Piranhas 

PROPOSTA 

OBJETO: Contratação de serviços especializados para realização de individualizações do FGTS (Fundo de 

Garantia por Tempo de Serviços), bem como, acompanhamento das informações ao eSocial deste município 

de São José de Piranhas-PB. 

STHEPSON MAIERY ALVES DE LIRA-ME, inscrita no CNPJ N. 11.083.424/0001-83, firma estabelecida na 

Rua: JAIME PINTO RAMALHO, N. 15, Bairro: SAO GERALDO, nesta cidadede CONCEIÇÃO-PB .. 

Prezados Senhores, Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo: 

  

É 

PREÇO PREÇO | 
UNIT. TOTAL 

1 |1.0FGTS: 1.1. Individualização; 1.2. Emissão! MÊS 9 2.600,00 23.400,00 

de GRF mensal. 2.0 ESOCIAL (Eventos de 

Folha): 2.1. EVENTOS DE TABELA Cadastro 

Inicial S1000, S1005, S1010, S1020 e S1070;; : 

; 2.2. EVENTOS NÃO PERIÓDICOS -— 
Atualização cadastral mensal para os 

eventos S2200, S2205, S2206, S2230, S2299, 

S2300, S2306, S2399, S2400, S2405, S2410, 

S2418 e s2420; 2.3. EVENTOS PERIÓDICOS — 

envio de dados mensais para os eventos; 

S1200, S1210 E S1299; 2.4. Emissão dos, 

DARF PREVIDENCIÁRIOS por Secretaria e 

Fonte de Recursos 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE 
  

    

              

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 23.400,00 ( vinte e três mil e quatrocentos reais) 

PRAZO - Item 5.0: conforme edital 

PAGAMENTO - Item 18.0: conforme edital 

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0 conforme edital 

Conceoção-PB, 20 de março de 2023. 

STHEPSON - Digitally signed by STHEPSON 
M MAIERY ALVES DE Bite 20250520061011 

LIRA “ado 
STHEPSON MAIERY ALVES DE LIRA-ME 

Proponente E  
Impresso por convidado em 26/06/2023 16:23. Validação: 3B5B.7E0C.08A3.E756.93CD.0C80.B0ED.635E. 

Proposta vencedora. Doc. 26136/23. Data: 28/04/2023 13:24. Responsável: Helder de L. Freitas.

62

62



PROPOSTA ATUALIZADA 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00027/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS 

OBJETO: Contratação de serviços especializados para realização de individualizações do FGTS (Fundo de Garantia 
por Tempo de Serviços), bem como, acompanhamento das informações ao eSocial deste município de São José de 
Piranhas-PB. 

PROPONENTE: STHEPSON MAIERY ALVES DE LIRA 

CNPJ nº 11.083.424/0001-83 
R JAIME PINTO RAMALHO, Nº 15 
SAO GERALDO - CONCEICAO - PB - 58970-000 
(83) 99668 — 0554 - Sthepson Maiery Alves de Lira 
sthepsonQgmail.com 

Prezados Senhores, 

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo 
licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão 
Presencial nº 00027/2023, produziu-se o seguinte resultado que representa a proposta inicial devidamente 
atualizada: 

  ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADEQUANTIDADEP.UNITÁRIO P.TOTAL 
1 1.0 FGTS 1.1. Individualização 1.2. Emissão de GRF Mês 9 2.600,00 | 23.400,00 

mensal 2.0 ESOCIAL (Eventos de Folha) 2.1. EVENTOS 
DE TABELA Cadastro Inicial S1000, S1005, S1010, 
S1020 e S1070; 2.2. EVENTOS NÃO PERIÓDICOS — 
Atualização cadastral mensal para os eventos S2200, 
S2205, S2206, S2230, S2299, S2300, S2306, S2399, 
S2400, S2405, S2410, S2418 e s2420; 2.3. EVENTOS 
PERIODICO — envio de dados mensal para os eventos 
S1200, S1210 E S1299 2.4 Emissão dos DARF 
PREVIDENCIÁRIOS por Secretaria e Fonte de Recursos 

  

          
Total: 23.400,00         

São José de Piranhas - PB, 20 de Março de 2023. 

STHEPSON MAIERY ALVES DE LIRA 

11.083.424/0001-83

Impresso por convidado em 26/06/2023 16:23. Validação: 3B5B.7E0C.08A3.E756.93CD.0C80.B0ED.635E. 
Proposta vencedora. Doc. 26136/23. Data: 28/04/2023 13:24. Responsável: Helder de L. Freitas.

63

63


